宜誠花園廣場社區第3屆區分所有權人會議記錄

一、開會時間：中華民國97年6月28日上午10點

二、開會地點：本社區B棟大廳

三、開會目的: 選舉社區第3屆管理委員及確立社區生活規約 。
四、主        席: 主任委員                                                            紀錄:總幹事

五、出席委員: 副主任委員、監察委員、監察委員、財務委員、文康委員、設備委員。
        請假委員 : 安全委員、環保委員、設備委員、公關委員。

六、開議宣布：本次會議係依據公寓大廈管理條例第28條之規定召開，本社區戶數為311戶應出席人數為311人，目前出席人數為181人出席，區分所有權人總比例為58％，目前。出席人數已達法定人數1/2，宣佈會議開始。

七、主席報告:各位住戶大家好建商代表好今天是一年一度的區分所有權人大會僅代表管委會感謝住戶的參加，雖然這屆我們的任期很短非常感謝這些日子住戶的鼓勵與支持與各位委員的辛苦讓管委會的會務能順利的推展下去。有句話說有夢最美希望相隨社區的永續經營要靠住戶大家努力才能邁向最優質地社區。

八、財務報告：目前本社區有178萬元流動現金，定期存款451萬元，應收帳款方面，計有建商代收之48萬元管理基金，建商告知將於交屋完畢一次開票給管委會。寄存縣政府之公共基金計有350萬餘元，因公設點交仍未完成所以錢還沒領下來，消防違規罰鍰的部分已訴願成功，尚有3萬6的應收帳款。

九、總幹事工作報告：（如附件1）

十、來賓致詞：（略）
十一、管委會工作報告：（略）

十二、議題討論與決議：
議題一：修訂本社區住戶規約部分條文修訂本社區住戶規約部分條文，詳「宜誠花園廣場社區規約修訂事項及理由說明一覽表【管委會提案】」。
決議：（詳參如附件2）
議題二：本社區汽、機車位管理措施：建議於本社區車道口增設雙向車輛管制設備，預算總額逾新台幣20萬元。

         （1）建議提供每戶一個免費機車位供住戶停放機踏車。

         （2）建議汽車清潔費由現有300元改為200元。

決議：（1）30萬元以內之預算金額授權管委會洽商增設雙向車輛管制設備，並請管委會舉辦相關之招商說明會並公告供住戶與會進行瞭解。

            （2）通過每戶一個免費機車供住戶停放機踏車。

議題三：建議於各棟頂樓設置曬衣設施。

決議：審酌頂樓隔熱磚未固定，住戶從事頂樓活動將影響14樓住戶安寧，因事涉全社區14樓住戶安寧問題，議程中決定留待臨時動議一併討論，惟俟臨時動議時，多數住戶均已散去，故本案議而未決。

議題四：建議架設本社區共同天線裝置。

決議： 依據宜誠花園廣場交屋手冊第48頁電氣設計方式第（6）點：本大樓採用共同天線系統….，本社區將函請建商依約裝置本社區共同天線的設施。

    議題五：改選本社區第3屆管理委員會委員。

決議：（詳參如附件3）
宜誠花園廣場社區管理委員會

 主任委員：

第三屆管理委員會委員改選各棟得票如下:            附件3
	棟別
	當選人
	當選票數
	棟別
	當選人
	當選票數

	A1.A2
	A1-12F
	14票
	B1.B2
	B-12F
	7票

	A3.A5.A6
	A3-10F

	14票
	B3.B5
	B3-14F

	9票

	A7.A8
	A7-11F

	5票
	B6.B7
	B7-7F

	6票

	A9.A10
	A9-8F

	12票
	B8.B9
	B9-9F

	16票

	A11.A12
	A12-14F

	5票
	C1.C2
	C2-9F

	10票

	A13.A15
	A13-4F

	7票

宜誠花園廣場社區第3屆區大 辦理規約修訂決議情形一覽表             附件2
	序號
	修訂事項
	修訂理由說明
	97.6.28決議

	1.
	刪除第8條第1項第3款「財務委員：由主任委員於管理委員中選任之。」之規定

	避免因此減損兩者間之獨立性及彼此制衡監督力。
	照案通過

	2
	第8條第1項增列「主任委員、監察委員、財務委員」均需為區分所有權人本人擔任。

	因此三位委員將持有本社區所有銀行存款帳戶印鑑，有必要嚴格限制其身分資格維護社區財務安全。
	照案通過

	3
	增訂第9條之1

管委會之解散與重組

1、 本社區管理委員會不得自行為解散之提議或決議。

2、 管委會委員數出缺達1/2時，管委會應即召開區分所有權人會議重選全數委員，任期至該屆委員任期屆滿日為止。
	引鑑第2屆前期委員會自行提案將管委會解散造成社區管理動盪及各項公共事務紊亂，故增列此一條款。
	通過「本社區管理委員會不得自行為解散之提議或決議。」之規定，其餘未通過。

	4
	修訂第11條

管理委員會費用支出辦法中有關社區各項經費額度支出核准權限規定，略以：

1、 3萬元以下之經費支出，將會簽該項支出相關之權責委員、財務委員、監察委員後，由主任委員核批後，始得動支。

2、 20萬元以下之經費支出，應經管委會決議通過或經全體委員過半數同意後，嗣經主任委員核批，始得動支。

3、 20萬元以上之經費支出，應經區分所有權人會議決議通過始得動支。
	1. 原訂條文提及主任委員有權核批單筆費用3萬元以內之支出，易造成誤認主任委員得不經簽會其他委員及可直接核批3萬元以下之任何支出，易生財務弊端。

2. 詳細的條文文字敘述，建議授權管委會依據區大決議整體修訂之。
	照案通過

	序號
	修訂事項
	修訂理由說明
	97.6.28決議

	5
	增訂第12條第5款管理委員因故無法出席之代理之規定為：

五、管理委員因故無法出席管理會議，得以書面委託其他委員或該棟住戶代理之。惟該代理人之代理權限僅限於與會發言權之代理 ，但不得於參與各討論事項表決。
	由於現行規約對於委員因故無法出席之代理並無相關規定，又避免一人代理多位委員影響決議品質，故提案修訂此規定。
	未通過

	6
	增訂第12條第6款管理委員長期缺席之補實規定為：

六、管理委員未經管委會事先同意，連續缺席達3次，管委會得審酌推動社區相關公共事務之重要性，經事先徵得該棟住戶過半數同意之前提下，公告辦理由該棟住戶重新補選之。
	為避免委員長期缺席或長期委請代理造成社區相關事務延宕，故提案修訂此規定。
	照案通過

	7
	增修訂第15條第1項後段有關公共基金等銀行印鑑保管辦理為：

一、….(…印鑑由主任委員、2位監察委員、財務委員各自保管；並於卸職後協助接任委員完成銀行帳戶印鑑變更後繳還管委會統一註銷)
	原條文規定印鑑由主任委員保管，與事實不符。同時，原條文亦無卸職後應繳回註銷之相關規定，故提案修訂此規定。
	照案通過

	8
	第21條第1項第1款後段增訂內容：

….地下停車場管理辦法授權管委會訂定之，經公告後由全體住戶共同遵守之。
	將配合本次會議中「一戶一個免費機車位」、「一戶一個汽車位管理費由300元降為200元」等會議議題決議情形增訂。
	照案通過

	9
	第21條第2項第2款後段增訂內容：

本社區所訂定之住戶飼養動物（寵物）管理辦法，經公告後由全體住戶共同遵守之。
	為配合本社區第1屆管理委員會於96年3月10日制定通過之住戶飼養動物（寵物）管理辦法，故提案修訂此規定。
	照案通過

	10
	第21條第3項第5款修訂內容：

（五）不得在未經管委會許可之公共場所晾曬衣物，影響觀瞻。
	1.原條文規定為：

（五）不得在公共場所晾曬衣物，影響觀瞻。

2.本條文修訂與否將配合本次會議有關頂樓增設曬衣設施之議題決議情形修訂。
	未通過

1
1